ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 »   мая   2020 года

                                           № 618

                                                        г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 07.02.2020 № 127 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2020 году»
Во исполнение пункта 5 части 1 статьи 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 07.02.2020 № 127 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2020 году» (далее – Постановление) изменение, изложив Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери на 2020 год (приложение к Постановлению) в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                                                  А.В. Огоньков